
PACHET ARTICOLE SANITARE SI TERMICE

I.D.: 73945172

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.900,00 RON - 6.900,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Denumire produse / servicii Cantitate Pret unitar Valoare RAD GOBE 22*600*1000 1.000 410.0000 410.00 RAD GOBE 22*600*400 1.000 195.0000 195.00 RAD GOBE 22*600*600 4.000 295.0000 1,180.00 RAD GOBE 22*600*800 1.000 345.0000 345.00 ROB BILA 1/2 FL 14.000 35.0000 490.00 SET ROB RAD TUR RETUR 1/2 7.000 50.0000 350.00 ADAPTOR 15-1/2 EXT 21.000 4.0000 84.00 COT CU 15-90 II 30.000 3.5000 105.00 TEAVA CU 15 18.000 21.0000 378.00 COT CU 15-90 IE 14.000 2.5000 35.00 MUFA CU 15 4.000 2.0000 8.00 PASTA DECAPANTA 1.000 95.0000 95.00 ALIAJ LIPIT 200GR 1.000 120.0000 120.00 MECANISM WC APASARE EURO C 15.000 95.0000 1,425.00 POXILINA 10.000 21.0000 210.00 CAP TERMOSTATIC TL 70 30.000 49.0000 1,470.0
